



Kategoria

- Oświata

Nadejście wiosny jest pięknym okresem, który pozytywnie nastraja, wiąże się z możliwością rozpoczęcia czegoś nowego. Robi się ciepło, dni są coraz dłuższe. Jednocześnie świat staje się bardzo kolorowy: drzewa i krzewy zaczynają kwitnąć, a łąki i trawniki pokrywają się kwiatami.

W dniu 28 marca 2023r. w Przedszkolu nr 2 im. Kubusia Puchatka w Hajnówce odbyło się rozstrzygnięcie

II Ogólnopolskiego rodzinnego konkursu recytatorskiego on-line pt. "Na wiosennej łące z Kubusiem Puchatkiem". Celem konkursu było rozwijanie i dostarczanie rodzicom i dzieciom doznań estetycznych

i emocjonalnych wpływających z piękna polskich utworów literackich o tematyce wiosennej, a także zwrócenie uwagi na piękno wiosennej przyrody.

W konkursie udział wzięło dwudziestu sześciu uczestników. Dzieci z rodzicami recytowały wybrany przez siebie wiersz wspomagając się rekwizytami, stosowną mimiką, odpowiednią modulacją głosu, a czasami nawet uzasadnionym strojem. Poziom, jaki zaprezentowały dzieci był bardzo wysoki. Jesteśmy mile zaskoczeni i zadowoleni tak ogromnym zainteresowaniem i odzewem ze strony uczestników konkursu z całej Polski.

Jury w składzie:

- Pani Jolanta Stefaniuk – Kierownik Zespołu Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Miasta Hajnówka
- Pani Agnieszka Kazberuk – Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Hajnówce
- Pan Dawid Blicharz – Podleśniczy z Nadleśnictwa Hajnówka
- Pan Marcin Kliszcz – Specjalista do spraw edukacji z Nadleśnictwa Browsk

po trudnej debacie wyłoniło laureatów:

I miejsce - Julia Czepel – która recytowała rodzinie wiersz pt. „ Przyjście wiosny” Jan Brzechwa, Przedszkole nr 2 im. Kubusia Puchatka w Hajnówce

II miejsce - Zuzanna Szczupacka – która zaprezentowała wiersz pt. „ Żuk” Jan Brzechwa, Publiczne Przedszkole nr 1 im. Kubusia Puchatka Świdwin

III miejsce - Sophia Golubiewska – za wiersz pt. „Przyjście wiosny” Jan Brzechwa, Przedszkole w Dubinach

Przyznało następujące wyróżnienia:

Maja Prystupiuk - wiersz pt. „Przyjście wiosny” Jan Brzechwa, Niepubliczne Przedszkole im. Św. Św. Cyryla i Metodego w Hajnówce

Lidia Szarkiel - wiersz pt. „Wiosna” Grażyna Koba, Niepubliczne Przedszkole im. Św. Św. Cyryla i Metodego w Hajnówce

Jadwiga Paszczak - wiersz pt. „Wiosenne Porządki” Jan Brzechwa, Akademia Malucha u Tomcia Palucha w Bydgoszczy

Organizatorzy serdecznie dziękują sponsorom: Nadleśnictwu Hajnówka, Nadleśnictwu Browsk, Urzędowi Miasta Hajnówka i Starostwu Powiatowemu w Hajnówce za atrakcyjne nagrody rzeczowe dla uczestników

II Ogólnopolskiego rodzinnego konkursu recytatorskiego on-line pt. "Na wiosennej łące z Kubusiem Puchatkiem". Dziękujemy również wszystkim uczestnikom, czyli rodzicom z dziećmi za zaangażowanie

i przygotowanie do udziału w rodzinnym konkursie recytatorskim oraz gratulujemy zwycięzcom.

Zapraszamy do obejrzenia nagrań zwycięzców II Ogólnopolskiego rodzinnego konkursu recytatorskiego

on-line pt. "Na wiosennej łące z Kubusiem Puchatkiem" na naszej stronie internetowej przedszkola: <http://www.przedszkole2.fc.pl/>

Opis galerii zdjęć:

Na zdjęciach widoczni są uczestnicy biorący udział w II Ogólnopolskim rodzinnym konkursie recytatorskim on-line pt. "Na wiosennej łące z Kubusiem Puchatkiem" oraz jury i organizatorzy na tle wiosennej dekoracji.

Organizatorzy: Dyrektor Przedszkola nr 2 im. Kubusia Puchatka - Iwona Raszkiewicz oraz nauczycielki: Mariola Krawczyńska, Barbara Kiślak, Beata Środa, Joanna Baczyńska, Justyna Rybaczuk

Source URL:

<https://hajnowka.pl/aktualnosc/oswiata/3644-rozstrzygniecie-ii-ogolnopolskiego-rodzinnego-konkursu-recytatorskiego-line>